

---

# Skjaerbaek A/S

**CVR-nr.: 30197968**

Niels Dahls Alle 24  
9210 Aalborg SØ

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/06/2025**

---

**Ole Skjærbæk**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Skjaerbaek A/S  
Niels Dahls Alle 24  
9210 Aalborg SØ  
e-mailadresse: ole.skjaerbaek@danishdivers.com  
CVR-nr.: 30197968  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handel og undervisning samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK -153.257 mod DKK -96.064 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK -43.950

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Ledelsen forventer, at kapitalen reableres ved egen indtjening i de kommende år.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-150.114</b>	<b>-91.430</b>
Personaleomkostninger		-3.272	-2.972
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-153.386</b>	<b>-94.402</b>
Andre finansielle indtægter		231	76
Øvrige finansielle omkostninger		-102	-1.738
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-153.257</b>	<b>-96.064</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-153.257</b>	<b>-96.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-153.257	-96.064
<b>I alt</b>		<b>-153.257</b>	<b>-96.064</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		6.323	4.800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.323</b>	<b>4.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.323</b>	<b>4.800</b>
Råvarer og hjælpematerialer		81.936	81.936
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>81.936</b>	<b>81.936</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.699	714
Udskudte skatteaktiver		86.860	86.860
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>101.559</b>	<b>87.574</b>
Likvide beholdninger		42.940	36.175
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>226.435</b>	<b>205.685</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>232.758</b>	<b>210.485</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-543.950	-390.693
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-43.950</b>	<b>109.307</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.220	2.457
Skyldig moms og afgifter		13.285	12.950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	322
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		262.203	85.449
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>276.708</b>	<b>101.178</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>276.708</b>	<b>101.178</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>232.758</b>	<b>210.485</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt, hvor der er 9 ydelser tilbage, som samlet udgør kr. 13.700.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1